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Radio Rooftop BarVia Marco Polo, 18, Milan, Italy
(+39)284220109 - http://lwww.radiorooftop.com/

Il menu di Radio Rooftop di Milan include 242 piatti. In media un portata o una bevanda sul la lista costano circa
113 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Il ristorante e i suoi spazi sono accessibili
e quindi raggiungibili anche con la sedia a rotelle o con disabilita fisiche.raggiungibile. Radio Rooftop da Milan &

rispettato per i suoi raffinati burger, a cui vengono offerte deliziose patatine fritte, insalate e altri contorni, Alla
barra puoi rilassarti anche con una appena spillata o altri drink alcolici e analcolici. E scontato che la bevanda
giusta completa un pasto; pertanto, questo Gastropub offre una generosa scelta di deliziose e regionali opzioni
alcoliche, sia birra che vino, i clienti del stabilimento sono entusiasti dell'vasta selezione di specialita di caffe e té

che il ristorante offre.
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Bevande non alcoliche

BIRRA ALLO ZENZERO

{limeniazione

BRANZINO IN PADELLA $27.3

Spuntini

GIARRAFFA OLIVES $6.5

BROCCOLI DAL GAMBO TENERO $7.6

Bevande

HAKUSHU SINGLE MALT $26.2

INSALATA CESARE $20.7
Bistecche
MARE E MONTI $49.1

Spiriti

AMERICANO

[ ]
Siamo dentro
VEUVE CLICQUOT

dnvoltind speciall i i

ROTOLO DI ARAGOSTA $27.3

Tn giardino

INSALATA TRITATA $13.1

Piatti di cololetia
SICILIANA

ﬂ °
mericano
HUDSON BABY BOURBON

flcqua

KINGSDOWN STILL SPARKLING

Bevande calde

MACCHIATO

Salalo

IBERICO AIR DRIED HAM

Piatlini

SOFT-SHELL CRAB SLIDERS

Single
BOLLINGER
Premium

LIGHT INDIAN TONIC

Pokie bowl

CIOTOLA DI POKE AL SALMONE

Pii popolare

CIOTOLA POKE DI POLLO

Beer & cider

GOOSE ISLAND IPA USA

$24.0

$18.6

$21.8

$24.0

$24.0
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Champagne & spariling

BILLECART-SALMONE

HUDSON MANHATTAN SEGALE $24.0
y 4 ()
Roaé wine

ULTIMATE PROVENCE COTES DE
PROVENCE FRANCE 2018

Champagne and sparkling
CRISTAL LOUIS ROEDERER 2008 $507.6
Single malt scotch

BALVENIE 12 ANNI DOPPIO
LEGNO

Cordials
COURVOISIER V.S.0.P $15.3
Blended whisky

ETICHETTA DI PLATINO DI
JOHNNIE WALKER

Scotch single malt

GLENMORANGIE NETTARE D'ORO $18.6

Sparikiling wine

$16.4

$29.5

DOM PERIGNON 2008 $403.9
[ ]

Tequila [ mezcal

DON JULIO 1942 MEXICO $45.8

Turf

CURSORI DI MANZO $17.5
REMY MARTIN LUIGI Xl $343.9
HENNESSY XO $45.8

Blended acotch whisky

CHIVAS REGAL 18 ANNI $21.8

Blended scotch

JOHNNIE WALKER RE GIORGIO V $174.7

fowlands

GLENKINCHIE 12 ANNI $16.4
Champagne & sparkling

(]
wine

LAURENT PERRIER GRAND

SIECLE $474.8
Craft cockitails

EL COYOTE $19.6
Bourbon & whiskey

BUSHMILLS BLACK BUSH $13.1

Brut

VEUVE CLICQUOT BRUT NV $240.2
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Gin & tonic

TANQUERAY NO. 10 ENGLAND $16.4

Bevanda calda

CIOCCOLATA CALDA

Soft drinks and jui

ACQUA DI SELTZ

Champagne - rosé

BOLLINGER ROSE NV $365.7
CALAMARI CROCCANTI $13.1

Whiskey & bourbon

RISERVA DI WOODFORD SEGALE $18.6

Blended

ETICHETTA D'ORO DI JOHNNIE

WALKER $20.7
[ ]

Sides & snacks

PATATINE FRITTE TRIPLE $8.7

Plat principal

PAN CON POMODORO $5.5

Tennessee

LA CANNA SINGOLA DI JACK

DANIEL $16.4

ficse champagne

DOM PERIGNON ROSE 2004 $1,692.0
PIMM'S ENGLAND $12.0
LILLET BLANC FRANCE $10.9
ARDBEG UIGEADAL $18.6

Champagne | sparkling wine

LAURENT PERRIER ROSE NV $338.4

1 secondi

COSTATA DI MANZO ALLA GRIGLIA

Gin blooms

FIORE DI SAMBUCO

fimerican whisky

JACK GENTILUOMO DI JACK

DANIEL $15.3
[ ] [ )

Dinner - mains

MELANZANE ARROSTITE $20.7
[ ] [ ]

Sipping rums

DIPLOMATICO RESERVA $15.3

VENEZUELA
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Non vinlage brut

BOLLINGER SPECIAL

Non vintage blanc de blancs

GOSSET GRAND

Irish and american

WOODFORD RESERVE SELECT $13.1

Blended acottish whisky

J $13.1
Condiments and sauces
HUMMUS $8.7

Mccafée coffees

CAFFE GHIACCIATO

Scotch whiskys

12 ANNI DI DEWAR $13.1
Balvenie

BALVENIE 21 ANNI PORTO LEGNO $58.9

‘Welsh single malt

SIGILLO DI GLENMORANGIE $45.8

Rose magnums

ULTIMATE PROVENCE COTES DE

PROVENCE FRANCE 2017 $136.5

Hennessy journey

HENNESSY RICHARD $354.8

Jeroboams

CRISTAL LOUIS ROEDERER
1998

{es vins blancs - champagne
(ocl

RUINART

$6,276.7

Mr eion artisan roasted coffee

DOPPIO ESPRESSO

Restaurant calegory

MEDITERRANEO

Questi tipi di piatti vengono
i

HAMBURGER

Contorni

CAROTE ARROSTITE $7.6
PATATE FRITTE DOLCI $8.7

Birra
BIRRA ALLO ZENZERO
CORONA MESSICO

Yino rosso

SYRAH CAVE DE SAINT DESIRAT
FRANCE 2017

RIOJA RESERVA RAMON BILBAO SPAIN
2014
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[ ]
Modifiers
MAHOU SPAIN
AROMATICO

Signature cockilails
FROSE
TRIANGOLO DELLE BERMUDA

COURVOISIER V.S $13.1
REMY MARTIN V.S.0.P $15.3

Japanese

HIBIKI ARMONIA $26.2
NIKKA DAL BARILE $24.0
Scolch & whiskey

MIDLETON $40.4

BALVENIE 14 YEAR CARRIBEAN

CASK $21.8
Highland

GLENMORANGIE HIGHLAND 10 $13.1
YEAR ’
MACALLAN GOLD 10 YEAR $14.2
ai I ﬁ ﬁ [ ] Iﬁ / e 0 Iﬂ ﬁ (] Il
JAMESON $13.1
CHIVAS REGALE 12 ANNI $14.2

Special editions
JACQUART ALPHA BRUT 2010 $507.6
JACQUART ALPHA ROSE 2010 $646.2

Eperimental
BY THE FIRE PLACE
CHOCOLATE SOUR

Tow 7 no

COLLINS DROP
HERBAL AMBITION

Ravoured

LIGHT CUCUMBER
LIGHT MEDITERRANEAN

Rum, rhum, cachaca, & pisco
EL DORADO 15 YEAR GUYANA $29.5
EL DORADO 21 YEAR GUYANA $34.9

Whisky

HENNESSY VS $13.1
YAMAZAKI 12 YEAR OLD $27.3
JOHNNIE WALKER ETICHETTA $13.1
NERA ]

CAPPUCCINO
MOKA
CAFFE LATTE

LOVE BY LEOUBE COTES DE
PROVENCE FRANCE 2019

SECRET DE LEOUBE COTES DE
PROVENCE FRANCE 2019

ROCK ANGEL COTES DE PROVENCE
FRANCE 2018
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Magnums

BILLECART SALMON ROSE NV
RUINART BLANC DE BLANC NV

CRISTAL LOUIS ROEDERER
2007

Bourbon

PROIETTILE
BULLEIT SEGALE
MARCHIO DEL CREATORE

TALISKER 10 ANNI

LAPHROAIG 10 ANNI
LAGAVULIN 16 ANNI

Bourbon & rye

AQUILA RARO 10 ANNI
MARCHIO DEL CREATORE 46
SEGALE SAZERAC

[ ]
Beers - ciders
GOOSE ISLAND 312 USA

SASSY ROSE CIDER FRANCE
SASSY POIRE CIDER FRANCE

Rose garden

LEOUBERRY BRAMBLE
ROSE LOVE
LOVE BUBBLES

Antipasli

BURRATA

$338.4
$365.7

$1,293.5

$13.1
$18.6
$13.1

$15.3
$16.4
$15.3

$14.2
$16.4
$13.1

$15.3

FAGIOLI EDAMAME
PADRONE PEPERONI
PIATTO DI FRUTTI DI MARE

Bibite

COCA COLA $3.3
DIET COKE $3.3
TONICO INDIANO

LIMONATA

Yino bianco

VERDEJO RAMON BILBAO SPAIN 2018

PICPOUL DE PINET RESERVE FRANCE
2018

GAVI DI GAVI ASCHERI ITALY 2018

PINOT GRIGIO DOC COLTERENZIO ITALY
2018

Tequila

DON JULIO BLANCO MEXICO $15.3
DON JULIO REPOSADO MEXICO $19.6
PATRON ANEJO MEXICO $26.2
PATRON XO CAFE MEXICO $13.1

White

VIURA BLANCO BODEGAS COVINAS
SPAIN 2018

SAUVIGNON BLANC MEINERT SA 2017

ALBARINO DO MAR DE FRADES SPAIN
2018

CHABLIS 1ER CRU DOMAINE BERNARD
DEFAIX FRANCE 2017
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Signa(w'e GLENFIDDICH SPEYSIDE 15 YEAR ¢,
SOLERA -
APPLE AND WOOD $19.6
GLENFIDDICH SPEYSIDE 18 YEAR $25.1
MYSTERIOUS VALLEY $19.6
GLENFIDDICH SPEYSIDE 21 YEAR ¢, -
RADIO NEGRONI $19.6 EXCELLENCE :
CBD DROPS $2.2
()
Tequila and mezcal
Scotch ILEGAL MEZCAL GUATEMALA $19.6
OBAN $16.4 OCHO BLANCO MEXICO $13.1
MACALLAN DOUBLE OAK 12 PATRON SILVER MEXICO $21.8
VEAR $21.8
PATRON REPOSADO MEXICO $24.0
HIGHLAND PARK 12 ANNI $15.3
JOSE CUERVO RESERVADE LA (.0
JOHNNIE WALKER ETICHETTA FAMILIA MEXICO :
$45.8
BLU
[ ]
Dolci Vintage & special cuvée
i BILLECART SALMON 2008 $201.9
SHARING PINA COLADA $17.5
BILLECART SALMON NICOLAS o0, 4
CHURROS $7.6 FRANCOIS '
CHAI BRULEE $8.7 BILLECART SALMON LOUIS 2006 $267.4
TORTA DI FORMAGGIO $7.6 BILLECART SALMON ELISABETH
2007 $359.1
SEMIFREDDO
LAURENT PERRIER ALEXANDRA
ROSE 1998 $674.6
LORENZO PERRIER Te
D oUNOER SPECIAL CUVEE 52784 DAMMANN FRERES LEMON GINGER
. DAMMANN FRERES EARL GREY
VEUVE CLICQUOT ROSE NV $338.4
DAMMANN FRERES PEPPERMINT
RUINART BLANC DE BLANCS NV $365.7 S
DAMMANN FRERES GREEN TEA
DOM PERIGNON 2009 $955.2 56

DAMMANN FRERES BLACK TEA

Wide DAMMANN FRERES CHAMOMILE

BALVENIE 17 YEAR DOUBLE

CASK $37.1 ‘Hed

GLENFIDDICH SPEYSIDE 12 YEAR $14.2 TEMPRANILLO BODEGAS COVINAS
SPAIN 2018
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SANGIOVESE BRUNITO ROSSO ITALY

2017

PINOT NOIR MACMURRAY ESTATE USA

2016

MALBEC TRAPICHE MELODIAS
ARGENTINA 2018

SAINT EMILION GRAND CRU CHATEAU

SAINT ANGE FRANCE 2014

RIOJA GRAN RESERVA SIERRA
CANTABRIA SPAIN 2008

Yermouths and bitters
ANTICA FORMULA ITALY
CYNAR ITALY

DUBONNET FRANCE
FERNET BRANCA ITALY
MARTINI BIANCO ITALY
MARTINI AMBRATO ITALY
NOILLY PRAT FRANCE
PUNT E MES ITALY

Rlum

APPLETON 12 YEAR JAMAICA
BACARDI CARTA BLANCA CUBA
BACARDI CARTA NEGRA CUBA
BACARDI OAKHEART CUBA
BACARDI 8 YEAR CUBA

MONTE GAY XO BARBADOS
PYRAT XO GUYANA

RON ZACAPA 23 YEAR
GUATEMALA

RON ZACAPA XO GUATEMALA

$10.9
$10.9
$10.9
$10.9
$10.9
$10.9
$10.9
$10.9

$14.2
$13.1
$13.1
$13.1
$14.2
$13.1
$16.4

$21.8

$21.8

YVodka

BELVEDERE POLONIA

CHASE ENGLAND

CIRO FRANCIA

CIROC FLAVORS FRANCE

GREY GOOSE VX FRANCE

GREY GOOSE FLAVORS FRANCE
KAUFMANN RUSSIA

REYKA ICELAND

RUSSIAN STANDARD PLATINUM
RUSSIA

STOLICHNAYA ELITE RUSSIA
U'LUVUKA POLAND
ZUBROWKA POLAND

Gin

BLOOM ENGLAND
ELEPHANT GERMANY
FISHERS ENGLAND

GIN MARE SPAIN

LA SCOZIA DI HENDRICK

MARTIN MILLER'S ENGLAND
ICELAND

MONKEY 47 ENGLAND
NO. 3 ENGLAND
SIPSMITH ENGLAND

SIPSMITH ORANGE CACAO
ENGLAND

STAR OF BOMBAY ENGLAND
WHITLEY NEILL ENGLAND

WHITLEY NEILL RASPBERRY
ENGLAND

$15.3
$15.3
$15.3
$15.3
$36.0
$15.3
$29.5
$14.2

$16.4

$20.7
$14.2
$14.2

$14.2
$14.2
$16.4
$15.3
$16.4

$14.2

$18.6
$15.3
$15.3

$15.3

$15.3
$14.2

$15.3
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Radio Rooftop
Radio Rooftop BarVia Marco Orari di apertura:

Polo, 18, Milan, Italy

Fatto con it.menulist. menu




